น้อยกว่า ๙๐๐.๐๐ ตารางเมตร (รายละเอียดตามแบบที่องค์การบริหารส่วนตำบลศรีเมืองชุมกำหนด) โดยวิธีเฉพาะ

เจาะจง  นั้น

               งานก่อสร้างถนนผิวทางคอนกรีต จำนวน ๑ โครงการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด นพ

เจริญ อินดัคชั่น โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔๙๖,๐๐๐.๐๐ บาท (สี่แสนเก้าหมื่นหกพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่า

เพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง